

	Vendita interna di altri beni e servizi ad altro comparto a prezzo di mercato							
	Vendita interna di altri beni e servizi ad altro comparto a costo pieno							
	TOTALE VALORE DELLA PRODUZIONE	7.910.001,34	5.340.162,27	145.506,69	1.668.271,47	449.564,75	208.800,30	97.695,86

COSTI DELLA PRODUZIONE	COSTI DIRETTI	COSTI DELLA PRODUZIONE COMPRESIVI DEGLI ACQUISTI INTERNI							
		B) Costi della produzione:							
		6) per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci;	- 152.302,01	- 71.572,03	- 97,62	- 67.226,12	- 7.200,53	- 4.379,91	- 1.825,80
		7) per servizi:	- 1.798.696,82	- 735.773,33	- 16.308,08	- 868.021,10	- 100.019,98	- 65.550,12	- 13.024,21
		<i>Servizi acquistati da terzi</i>	-1.154.800,37	- 350.225,94	- 1.552,27	- 722.586,22	- 35.725,70	- 43.251,73	- 1.458,51
		<i>Servizi acquistati da altre imprese del gruppo</i>	0						
		<i>Costi pubblicitari e di marketing</i>	- 21.010,00	- 9.346,80	- 243,60	- 10.599,55	- 473,55	- 346,50	
		<i>Spese legali da terzi</i>	- 14.804,94	- 14.764,79	- 5,88	- 14,47	- 11,43	- 8,37	
		<i>Spese legali da altre imprese del gruppo</i>	0						
		<i>Assicurazioni</i>	- 29.851,07	- 18.885,60	- 230,92	- 2.319,73	- 4.602,30	- 328,47	- 3.484,05
		<i>Telefonia e EDP</i>	- 28.537,04	- 20.417,62	- 154,72	- 7.333,53	- 411,10	- 220,07	
		<i>Pulizia e vigilanza</i>	- 230.185,18	- 100.383,29	- 9.839,24	- 91.219,89	- 23.659,95	- 382,81	- 4.700,00
		<i>Compensi agli organi sociali</i>	- 47.281,17	- 39.791,84	- 1.096,92	- 2.699,75	- 2.132,38	- 1.560,28	
		<i>Spese di rappresentanza</i>	- 1.906,11	- 1.604,18	- 44,22	- 108,84	- 85,97	- 62,90	
		<i>Altro</i>	- 270.320,94	- 180.353,27	- 3.140,31	- 31.139,12	- 32.917,60	- 19.388,99	- 3.381,65
		8) per godimento di beni di terzi:	- 2.796.372,65	- 2.571.472,69	- 103.563,60	- 4.149,83	- 15.840,11	- 101.346,42	-
		<i>Canoni di concessione verso terzi</i>	-2.617.385,00	- 2.517.385,00				- 100.000,00	
		<i>Canoni di concessione verso altre imprese del gruppo</i>	0						
		<i>Canoni di leasing verso terzi</i>	0						
		<i>Canoni di leasing verso altre imprese del gruppo</i>	0						
		<i>Altro</i>	- 178.987,65	- 54.087,69	- 103.563,60	- 4.149,83	- 15.840,11	- 1.346,42	
		9) per il personale:	- 1.711.092,09	- 1.072.768,27	- 14.721,85	- 516.197,75	- 77.679,36	- 29.724,86	-
		<i>Salari e stipendi</i>	-1.195.925,32	- 751.339,77	- 10.155,61	- 357.292,32	- 57.140,09	- 19.997,53	
		<i>Accantonamento quota TFR</i>	- 117.676,54	- 73.217,44	-1046,01	- 38.840,53	- 2.559,06	- 2.013,50	
		<i>Oneri sociali</i>	- 397.490,23	- 248.211,06	- 3.520,23	- 120.064,90	- 17.980,21	- 7.713,83	
		<i>Altro</i>	-						
		10) ammortamenti e svalutazioni;	- 511.836,73	- 216.460,71	- 293,83	- 176.879,68	- 55.598,71	- 9.957,70	- 52.646,10
11) variazioni delle rimanenze di materie prime, sussidiarie, di consumo e merci;	- 5.618,45	- 744,00		- 4.874,45	-	-	-		

POSTE INDIVISIBILI

<i>Proventi e partecipazioni da imprese collegate</i>							
<i>Proventi e partecipazioni da imprese sottoposte al controllo delle controllanti</i>							
16) altri proventi finanziari:	219,33	174,47	2,01	4,94	8,49	2,85	26,57
<i>Altri proventi finanziari</i>	219,33	174,47	2,01	4,94	8,49	2,85	26,57
<i>Proventi da contratti finanziari di copertura</i>	0						
<i>Proventi da contratti finanziari speculativi</i>	0						
17) interessi e altri oneri finanziari, con separata indicazione di quelli verso imprese controllate e collegate e verso controllanti:	-1,03	- 0,87	- 0,02	- 0,06	- 0,05	- 0,03	-
<i>Perdite su contratti finanziari di copertura</i>							
<i>Perdite su contratti finanziari speculativi</i>							
<i>Altri interessi e oneri finanziari verso controllanti</i>							
<i>Altri interessi e oneri finanziari da imprese controllate</i>							
<i>Altri interessi e oneri finanziari da imprese collegate</i>							
<i>Altri interessi e oneri finanziari da imprese sottoposte al controllo dalle controllanti</i>							
<i>Interessi passivi su factoring</i>							
<i>Altri interessi e oneri finanziari verso altri</i>	-1,03	-0,87	-0,02	-0,06	-0,05	-0,03	
D) Rettifiche di valore di attività e passività finanziarie:							
18) rivalutazioni:							
a) di partecipazioni;							
b) di immobilizzazioni finanziarie che non costituiscono partecipazioni;							
c) di titoli iscritti all'attivo circolante che non costituiscono partecipazioni;							
d) di strumenti finanziari derivati;							
19) svalutazioni:							
a) di partecipazioni;							
b) di immobilizzazioni finanziarie che non costituiscono partecipazioni;							
c) di titoli iscritti nell'attivo circolante che non costituiscono partecipazioni;							
d) di strumenti finanziari derivati;							
RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE	174.912,69	122.689,52	8.154,95	3.887,71	28.721,65	- 2.849,52	14.308,32

	20) imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate:	- 154.849,93	- 122.689,52	- 1.760,19	- 1.438,78	- 28.721,65	2.849,52	- 3.089,31
	<i>IRES</i>	- 125.063,93	- 99.516,22	- 1.427,62	- 1.167,03	- 23.296,77	2.849,52	- 2.505,81
	<i>IRAP</i>	- 29.786,00	- 23.173,30	- 332,57	- 271,75	- 5.424,88		- 583,50
	UTILE (PERDITA) DELL'ESERCIZIO	20.062,76	- 0,00	6.394,76	2.448,93	0,00	- 0,00	11.219,01